Anno 1497 die prima decembris. Actum in 
civitate Nucerii in camera  mea notarii. 
Presentibus Angelino Angeli Iuliani Rose et 
ser Teodosio Iohannis omnibus de Nucerio 
testibus et cetera. 
Iohanninus et Marinus Macthey Marci de 
Victiano comitatus Nucerii per se ipsos et 
cetera iure proprio etcetera dederunt 
vendiderunt et cetera Andree magistri 
Anthonii de Lombardia hahitatori Ville Victiani 
comitatus predicti presenti et cetera unum 
petium terre clausurate positum in baylia 
Pustignani et vocabulo Castris veteris 
iuxta res Iacobi Iohannis Luce a duobus, res 
ipsius emptoris a pede viam, res Nannos 
Iohannis Luce et alia latera, cum omni iure et 
cetera. 
Ad habendum etcetera et hoc pro pretio et 
pretii nomine sex florenos cum dimidio ad 
rationem XL bologninos pro quolibet floreno, 
quos tunc habuere contantim.  
De quo pretio finem fecerunt etcetera 
ponentem eundem emptorem in locum et 
privilegium suum et cetera. 
Quam rem constituerunt se nomine ipsius 
emptoris tenere et possidere et cetera.  
Promictentes quod defensionem legitimam 
ab omni molestante persona ecclesiastica et 
seculari in primis et secundariis causis 
omnibus ipsorum venditorum et heredes 
ipsorum supradictis et expensis et cetera. 
Renunptiantes exceptioni non numerate 
pecuniae et generali. 
Promictentes ac iurantes non actionem 
facere vel venire sub pena et cetera. 
Ad penam dupli pretii ante dicti sollepni 
stipulatione promissa et obligatione omnium 
suorum bonorum presentium et futurorum 
cum referto dampnorum et expensarum ac 
interesse litis et extra rogavit me et cetera  

§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§ 

Villa Postignano (1455) 

ASDNG, Bartolello, n. 50 c.86v 

1455, settembre 1, Nocera 

Franca, figlia del fu Cristoforo di Bartolo 
della baylia di Largnano e moglie di 
Gervasio di Mariano, vende, con il 
consenso del marito, a Baldassarre di 
Gaspare di Gallaro, abitante in Postignano,  
un terreno parte arativo e parte incolto con 
casa e orto, posto in baylia di Postignano, 
vocabolo Villa, al prezzo di sei fiorini.  
L’atto è rogato in casa del Notaio alla 
presenza dei testi Andrea di Giovanni, 
Ciuccio di Cheglio di Pertana e Marino di 
Pacitto di Schiagni. 

Die primo mensis septembris. Actum in 
camera mey notarii predicti supra posita et 
contenta. 
Presentibus Andrea Iohannis, Ciutii Chegli de 
Baylia Pertane et Marino Pacipti habitante in 
baylia Sdagni comitatus Nucerii testibus ad 
hec vocatis et cetera. 
Domina Franca filia olim Christophori 
Bartholi de baylia Largnani et uxor  Gervasii 
Mariani de dicte baylie Largnani per se et 
suos heredes cum presentia consensu et 
voluntate supradicti Gervasii eius mariti, 
renumptians primo benefitio Velleani senatus 
consulti, certificato per me notarium 
infrascriptu et cetera iure proprio et cetera 
dedit vendidit et tradidit Baltassari Gasparis 
de Gallaro habitante in baylia Pustignani 
comitatus Nucerii presenti stipulanti et ementi 
vice et nomine dicti Gasparis eius patris et 
eius heredibus unam petiam terre partim 
arativam et partim incultam  cum uno 
casaleno contiguo dicte terre et cum uno 
ortale19 iuxta dictum casalenum, positam in 
baylia Pustignani in vocabulo Ville iuxta 
res heredibus Anthonii Ciccharelli, res 
Guercii Bartholi, res ecclesie sancti Anthonini 
et alia latera. 
Ad habendum tenendum possidendum et 
fructandum et cetera.